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Nya styrelsen 
I och med årsstämman tillsattes den nya styrelsen för kommande år. Den består av: 
 
Ordförande - Jacob Haas (Information, ekonomi, fastighet).  
 
Styrelseledamöter - Philip Hagstrand (budget), Petrus Boltjes (Bredband, tele, tv) &  
Birgitte Hedberg (sekreterare).  
 
Suppleanter - Elisabeth Antonsson & Matilda Günther (Renhållning, städning, gård, träd).  
 
Styrelsen arbetar tillsammans med alla frågor i vår förening.  
 

Grinden 
På årsstämman lyftes problemet med grinden in till gårdshuset, som bidrar till störande ljud vid genom- 
passage. Styrelsen har tagit vidare problemet och pratat med Hansson & Höglund som i sin tur tagit in en 
smidesfirma som ska se över grinden och åtgärda/justera den. Just nu är den vänstra stillastående grinden 
justerad med en kraftigare förstärkning i marken, men arbetet pågår. Vi vill även påminna för allas trevnad 
att stänga grinden försiktigt vid genomgång (inte släppa den bakom sig).  
 

Obligatorisk ventilationsbesiktning i mars - status 
I slutet på mars genomfördes obligatorisk ventilationsbesiktning (OVK) av Ventkraft Stockholm i alla  
lägenheter. Det påvisades då att flera lägenheter har för dålig ventilation och att fösterventiler kommer att 
behöva installeras. Styrelsen arbetar med att se över denna punkt och återkommer i ärendet.  
 

Parkering på gården 
På senaste tiden har det parkerats mycket bilar (mestadels hantverksbilar) inne på gården, ibland hela dagar. 
Vi i styrelsen vill därför påminna om att parkering på gården endast är tillåten för i- och urlastning av tunga 
saker, flytt osv. Det är inte tillåtet att parkera eller låta sina hantverkare parkera på gården längre stunder 
eller hela dagar.  
 
Vi vill även påminna om att tillåtna arbetstider som gäller för hantverkare endast är vardagar, således inte på 
helger. 
 

Angående skadegörelsen tidigare i år 
I och med skadegörelsen som inträffade tidigare i år, då handtag skruvades ner och stals i trapphuset i port 
16 så har styrelsen beställt nya handtag som kommer monteras inom kort. Styrelsen arbetar också i och med 
detta, med att se över en eventuell installering av en övervakningskamera i trapphuset.   
 



 

 

Trädgårdsskötsel i sommar, samt planering av  
rabatterna på bakgården  
Vi kommer som tidigare nämnt att ha inhyrd trädgårdsskötsel i sommar vid tre tillfällen (8 juni, 6 juli samt  
3 augusti), då planteringar, träd och buskar ses över. Gräsmattan klipps vid behov av Hansson & Höglund.   
 
Styrelsen ser just nu över möjligheten för planteringar på den bakre gården mot Surbrunnsgatan för ökad  
trivsel för boende. Vi kommer återkomma med mer information angående eventuella buskar, blommor & 
dylikt.   
 

Cyklar 
Som alla känner till har vår förening inte så stora utrymmen för våra cyklar, och det är i dagsläget trångt 
både på gården och i cykelrummet. Styrelsen planerar därför att i och med nästa städdag i höst genomföra 
en cykelrensning där omärkta cyklar kommer att tas bort. Mer information inför rensning kommer i höst. 
 

Uppsägning av hyresgäster lokaler  
Unik har som tidigare nämnt sagt upp sitt hyresavtal, så till hösten kommer styrelsen påbörja arbetet med 
att hitta nya hyresgäster till lokalerna. Mer information kommer i höst. 
 
 
Gällande andrahandsuthyrning 
Tommy Strandvall (16A) till 22-01-03m hyresgäster: Renato Fialho och Amanda Ragonezi.  
Fredrik Haugman (18) till 22-04-30, hyresgäst: Valeria Banzi 
 
Styrelsemöte (digitalt) 
Jacob Haas, Philip Hagstrand, Petrus Boltjes, Birgitte Hedberg, Elisabeth Antonsson & Matilda Günther. 
Nästa styrelsemöte är 24 augusti 2021. 
 
 

Styrelsen önskar alla en trevlig sommar! 


